АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2023 г.                            №19
                                      с.Крутояр
Об уточнении адреса
земельного участка
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Считать земельный участок для хозяйственного использования (дом оператора АГРС), расположенный в с. Крутояр, ул. Новая, д.50, кадастровый номер 64:12:111201:42, расположенным по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Крутояр, ул. Новая, д.50/2.

     2. Органу кадастрового учета внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава  Крутоярского
муниципального образования                                              Е.Н.Иванова